Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
ДУМА МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Маритуй

от   25.09.2022 г. № 5-5-сд
Об избрании заместителя председателя
Думы Маритуйского сельского
поселения Слюдянского района

В целях организации деятельности Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района, в соответствии со статьями 10, 32, 36, 60 Устава Маритуйского сельского поселения, согласно Регламента Думы Маритуйского сельского поселения, Дума Маритуйского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Считать избранным заместителем председателя Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района, депутата Клей Галину Викторовну.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район, а именно http://www.sludyanka.ru,  в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» в разделе Маритуйское сельское поселение.
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования.
.

Председатель Думы,
Глава Маритуйского
муниципального образования:                                                                     Антонова Е.А.